
JID: MZ-eObec-D25/00022      č. j.: MŽ/912/2024-11  

    Zápis z 51. schůze rady města, strana 1 z 2 

 

Z Á P I S    č. 51   
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  8. 1. 2025 

 

Přítomni:   Ing. Bohumír Nikl, Ing. František Němec, Ing. Jiří Pavlíček, Jan Martinec, Ing. Jiří Uchytil 

Omluveni:  

   

Program schůze: 

1) Informace o stavu účtů a plnění rozpočtu města 

2) Pronájem bytu v DPS  Nad Řekou 560 

3) Smlouva o poskytnutí dotace – Fond Vysočiny „Ekologická výchova a příroda Vysočiny 2024“ 

4) Veřejná zakázka č. 4/2024 – „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Ždírec nad Doubravou - 

II. etapa“ 

5) Studie využití pozemku v lokalitě U Pikulky 

6) Dohoda o pracovní činnosti 

7) Investiční činnost 

8) Různé 

 

 

             Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

 

1. Informace o stavu účtů a plnění rozpočtu města 

 Usnesení: 

Rada města bere na vědomí informaci o stavu účtů města, daňových příjmech a finanční pokrytí 

investičních akcí ke dni 31. 12. 2024. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

2. Pronájem bytu v DPS  Nad Řekou 560 

 Usnesení: 

 Rada města: 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy bytu č. 3 v DPS Nad Řekou 560 s paní I. M., bytem 

Xxxxx, Chotěboř, od 15. 1. 2025 dle žádosti MŽ/1105/2024, stanovuje cenu měsíčního 

nájemného, další podmínky nájemní smlouvy budou shodné s podmínkami nájemní smlouvy 

předchozích nájemců. 

Hlasování: 5-0-0 

 

3. Smlouva o poskytnutí dotace – Fond Vysočiny „Ekologická výchova a příroda Vysočiny 2024“ 

Usnesení: 

Rada města schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace č. FV02936.0012 s Krajem Vysočina se sídlem 

Žižkova 57, Jihlava  (IČ: 70890749).  Dle smlouvy Kraj Vysočina poskytne dotaci ve výši 100 000 Kč 

z Fondu Vysočiny z programu „Ekologická výchova a příroda Vysočiny 2024“ na aktivní péči o 

vzrostlé stromy a likvidaci invazních rostlin ve Ždírci nad Doubravou.  

Hlasování: 5-0-0 

 

4. Veřejná zakázka č. 4/2024 – „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Ždírec nad Doubravou - 

II. etapa“ 

Usnesení: 

Rada města:  

1. bere na vědomí nabídky podané ve veřejné soutěži č. 4/2024 – „Modernizace veřejného osvětlení 

ve městě Ždírec nad Doubravou - II. etapa“, 

2. schvaluje, na základě doporučení hodnotící komise, vítěze veřejné soutěže č. č. 4/2024 – 

„Modernizace veřejného osvětlení ve městě Ždírec nad Doubravou - II. etapa“, firmu 

ElektroMont HB s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27536441, s celkovou 

nabídkovou cenou 3 759 041 Kč bez DPH. 

3. pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: 5-0-0 

 



JID: MZ-eObec-D25/00022      č. j.: MŽ/912/2024-11  

    Zápis z 51. schůze rady města, strana 2 z 2 

5. Studie využití pozemku v lokalitě U Pikulky 

Usnesení: 

Rada města schvaluje cenovou nabídku studie využití pozemku v lokalitě U Pikulky v návaznosti na 

plánovanou výstavbu komunikace směrem do ulice V Údolí, kterou předložila firma J stav eco s.r.o., 

Brtnická 2388/72, 586 01 Jihlava (IČO: 19946589). Cena za dílo je 113 135 Kč včetně DPH.  

Hlasování: 5-0-0 

 

6. Dohoda o pracovní činnosti 

Usnesení: 

Rada města schvaluje uzavření DPČ na úklid prostor MÚ a Služeb města s L. D. na dobu  od 7. 1. do 

31. 1. 2025.  

Hlasování: 5-0-0 

 

7. Investiční činnost 

Usnesení: 

Rada města schvaluje cenovou nabídku fotbalových branek pro hřiště Nový Studenec, kterou 

předložila firma Aleš Meloun, Rataje 1008, Hlinsko (IČO: 45976481). Cena za dílo je 39 200 Kč 

včetně DPH.  

Hlasování: 5-0-0 

 

8. Placené volno zaměstnance města 

Usnesení: 

Rada města schvaluje dle § 203a, odst. 1 písm. c) zákona č 262/2006 Sb., zákoníku práce, poskytnutí 

placeného volna zaměstnanci města Z. Plevovi ve dnech 16. 1.  –  17. 1. 2025  z důvodu působení ve 

funkci instruktora při sportovním soustředění mládeže při organizovaní zájmové tělovýchovné 

činnosti. Tábor pořádá TATRAN Ždírec nad Doubravou, z.s.  

Hlasování: 5-0-0 

 

9. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) poděkování za blahopřání k narozeninám, které zaslaly paní B. J. a paní B. Š. ze Ždírce nad 

Doubravou, 

b) příští jednání rady města se uskuteční  29. 1. 2025  od 15.00 hod.    

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.       Ing. František Němec, místostarosta, v. r. 


